
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 Ministero dell’Istruzione e del merito 
Istituto Comprensivo Statale –  “ San Giovanni Bosco ” 

Piazza del Consiglio n. 1 – 23814 Cremeno (LC) 
telefono 0341/996557  

Cod. Mec. LCIC81300B               C.F. 83007520139 
E-mail: lcic81300b@istruzione.it - Pec: lcic81300b@pec.istruzione.it 

Sito Web: http://www.icscremeno.edu.it 

 

 
OGGETTO: pubblicazione graduatoria selezione per personale interno all’ICS San Giovanni Bosco di 
Cremeno per il conferimento di incarico professionale esperto di Mindfulness nell’ambito del progetto 
“Scoprendo e Ri-scoprendo la Mindfulness” a.s. 2025-26 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA la richiesta di disponibilità al personale interno all’ICS San Giovanni Bosco di Cremeno prot. n. 11912 
del 10/12/2025; 

VISTE le candidature pervenute; 

VISTA l’attestazione dirigenziale prot. n. 12240 del 19/12/2025 

DISPONE 

La pubblicazione della graduatoria per il conferimento di incarico come esperto di Mindfulness per la 
realizzazione del progetto “Scoprendo e Ri-scoprendo la Mindfulness” a.s. 2025-26: 
 

1. DE STEFANI ALESSANDRA  
 

 
Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione all’albo on line 
dell’istituto. 
Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso giurisdizionale nei termini e nei modi stabiliti dalla 
legge. 
Il Responsabile del Procedimento è il Dirigente Scolastico Stefania Perego. 
 

    
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
                                                                                                             Stefania Perego 

 
 

LCIC81300B - AA337C4 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0012241 - 19/12/2025 - I.5 - I

Firmato digitalmente da PEREGO STEFANIA

mailto:lcic81300b@pec.istruzione.it

		2025-12-20T08:46:19+0000
	STEFANIA PEREGO




